

Lekse- og ukeplan for 1. trinn UKE 15

Ukas informasjon

På turdagen forrige uke brukte vi luper til å studere småkryp og lærte mer om hva småkryp er. Elevene fant maur, biller, meitemark, tusenbein, edderkopper, maur og skolopender. Vi hørte også hakkespetten og så fuglereir. Det var spennende.

Tirsdag: Påskevandring i Torridal kirke.

Onsdag: 1. og 2.trinn skal gå natursti sammen laget av 6.trinn. Supergøy!

Torsdag: Påskelunsj på 1.trinn. Se neste side for hva ditt barn skal ta med. Vi har spurt de hva de liker å ha til lunsj på brødiskiva.

Fredag:

Fellestur til Høllen med 1.-4.trinn: Vi går til Høllen. Ta med vanlig nistemat og godt med drikke.

Ønsker alle en riktig god påske!

Vi møtes igjen 22.april og det blir turdag som vanlig.

NB! Husk å ta med tilbehør til nistepakken elevene har med seg på skolen. Vi har ikke mulighet til å gå inn på SFO dersom noen ikke har med det de trenger av skje, gaffel osv...

Hilsen Sandra, Anne Marie og Per



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 03 33 00

E-post kontaktlærere:

Sandra.bergum.hvass@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte: Jeg kan regne enkle regnestykker med addisjon og subtraksjon med tallene 0-10.

Engelsk: Jeg kan uttale ordene på engelsk og vet hva ordene betyr på norsk: bugs(insekter), caterpillar(larve), ladybug(marihøne), beetle(bille).

Norsk: Jeg kan skrive minst en ting til hvert bilde i boka om årstider.

Sosialt: Jeg kan rekke opp hånden når jeg vil si noe i samling og vente med å svare til jeg får ordet.

Ukeplan

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Lek Klassens time	Norsk Lage påskekort	Samling Bibliotek 	Lek Matematikk addisjon og subtraksjon	Lek Matematikk Yatzy
2	09.40-10.40	Matematikk Mattemysterie	Matematikk addisjon og subtraksjon	Norsk Fortsetter med kort	Norsk/gym ABC Påskelunsj Husk å ta med ditt bidrag	Norsk påskebingo
3	11.20-12.20	Stasjoner ABC	Påskevandring i Torridal kirke	Engelsk Bugs Lek	Gym/norsk 	Fellestur med 1.-4.trinn til Høllen
4	12.30-13.30	ABC Stasjoner Lek	Utelek		KRLE	

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
Leselekse: Les i Salto lesebok 1b s.140-141. Les enten stjerne, halvmåne eller sol.	Leselekse: Les i Salto lesebok 1b s.134-135. Les enten stjerne, halvmåne eller sol.	Leselekse: Les i Salto lesebok 1b s. 126-127. Les enten stjerne, halvmåne eller sol. Leksemappa leveres i dag.	Leselekse: Les i Salto lesebok 1b s.128-129. Les enten stjerne, halvmåne eller sol.

Påskelunsj 1.trinn

I år ønsker vi å ha påskelunsj **torsdag 10.april**. Til dette håper vi elevene kan bidra med det spiselige innholdet. Vi har skrevet dere opp på det hver elev kan ta med:

MAT	ELEVER SOM TAR MED
X3 Ferdig oppkuttet brød + papptallerken/kniver/skjeer og servietter	Skolen ordner
Eggerøre salami	Trym Cornelia
skinkeost baconost	Jaran Johannes
Skivet gulost en pakke hver	Emilia Otilia Adam
Ferdig kuttet agurk 1 stk Ferdig kuttet eplebiter minst 6 epler	Ahmed Aragon
Ferdig kuttet spisspaprika 1 stk Blå eller grønne druer	Hanna Luis
Smør 1 pk	Lasse
Juice 1 stk hver eplejuice eplejuice appelsinjuice	Levi Melina Salma
Syltetøy (squeezeytuber): bringebær jordbær	Jacob V Jakob S
Ferdig kuttet kalkunkorv	Mathias
Majones 2 pakning	Meral
brunost 1 stk	Lidiya